TRIBUNAL RE GION. AL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 507/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no

uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada, Sra. LÚCIA

AMÉLIA BRANDÃO SALES, para substituir o Sr. RICARDO EMÍLIO

BERNARDES, Chefe de Cartório da 146" Zona Eleitoral - FC-0l, que estará em

gôzo de suas férias regulamentares, no período de 09/12 a 07/01/1999.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Golânia, aos” Hj dias do mês de dezembro de 1998.

PARA / / e,
Desembargador Jamil Pereira de Macedo Z

Presidente

PORDES DOC.60

god

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
CARTÓRIO DA 146º ZONA DE GOIÂNIA — GO

OF nº 22608 -AdGAETREGO Gorina, 41 de dezembro de 1995.

“A RES pose
me

Exo EMA E CR La CAs

Senhora Secretária,

Retificando termo do Ofício 219/98. comunico a

Vossa Senhora que o Sr. Ricardo Emílio Bernardes, Chefe do Cartório desta Zona

Llestoral, está no gozo de férias no período de 09/12/98 a 07/01/99, referentes ao
pertodo aquisitivo 96/07,

Por oportuno, solicito seja expedida Portaria

destenando a servidora Lúcia Amélia Brandão Sales para responder pela chefia do
cartório no referido periodo.

Ão ensejo, apresento a V. Sa. protestos de estima
o consideração.

Hustrissima Senhora

MOlMiA DE PASSOS LOBO E CANIPOS

MED. Secretária de Recursos Humanos - TRE-GO

MISTA

ANO TOCANTINS, [95 - CENTRO -GOLÂNIA CO
[onto S$i-2l